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کرمان-فرسنگی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: امام جمعــه و نماینده ولی    فقیه 
دراســتان کرمــان، بر انجــام اقدامات 
پیشــگیرانه و ایمنی ســاز قبل از وقوع 
حوادث، تاکید کرد و اقدامات آتش نشانان 
شهر کرمان برای نجات جان شهروندان و 
انجام عملیات اطفای حریق، را شجاعانه 

دانست.
حجت الاســام حســن علیدادی 
ســلیمانی، در نشســت  با مدیرعامل 

سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری کرمان، که با حضور جمعی 
از آتش نشانان و خبرنگاران برگزار شد، 
ضمن تبریک فرارسیدن روز آتش نشان 
و ولادت باســعادت پیامبراعظم)ص(، 
رعایت نکات ایمنی و آموزش شهروندان را 
در این زمینه بر اطفای حریق و جلوگیری 
از بروز حوادث، مقدم دانست و گفت: این 
ارجحیت که در عنوان سازمان نمایانگر 
اســت، در عمل نیز بهتر اســت خود را 

نشان دهد.
وی با بیان اینکه اگر بر ایمنی تمرکز 
شــود، بروز حادثه نیز به تناسب کمتر 
می شود، افزود: باید برای برقراری ایمنی 
کافی، تدابیر لازم و کافی اندیشــیده، و 
برای حفظ آن، ســخت گیری های لازم 

انجام شود.
امام جمعه کرمان، حوادث طبیعی 
را امری غیرقابل پیش بینی دانســت و 
تصریح کرد: با آموزش، آگاهی و تربیت 

نیرو، می  توان جلوی بی احتیاطی و بروز 
حادثه را گرفت.

وی با بیان اینکه حوادث، جنگ ها و 
مصیبت ها مختص عالم دنیوی اســت، 
یادآور شــد: لذا خداوند متعــال، برای 
مدیریت حوادث به انسان شعور ،آگاهی و 
دانش لازم را عطا کرده است و رسالت شما 

آتش نشانان نیز درهمین زمینه است.
نماینده ولی فقیه دراستان کرمان، 
وظیفه و رسالت آتش نشانان را در دو زمینه 

جلوگیری ازخسارت مالی و خسارت جانی 
حائز اهمیت دانست و افزود: سختی کار، 
برای شما آتش نشانان که در صحنه های 
سخت  و طاقت فرسا در دل حوادث، حضور 

دارید؛ ملموس تر است.
وی رسیدن به اســتانداردهای لازم 
و روزآمد را برای ســازمان آتش نشانی 
ضــروری دانســت و افــزود: وظیفــه 
آتش نشانان در کانشهری مثل کرمان 
خطیرتر و حساس تر اســت و به همین 

دلیل نیازمند استانداردهای بالاست.
در ادامــه مدیرعامــل ســازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
کرمان، تامین ایمنی و پاســخگویی به 
حوادث را دو وظیفه عمده واصلی  سازمان 
آتش نشــانی وخدمات ایمنی دانست و 
گفت: بدیهی است که  که هرچه حوادث 
حوادث کمتر باشد، پاســخگویی ما به 

حوادث نیز کمتر است.
ابراهیم بابایی، با اشــاره به فعالیت 
سازمان آتش نشانی در حوزه ایمنی، بر 
رعایت مقررات ملی ساختمان، از سوی 
سازندگان ساختمان ها، تاکید کرد و افزود: 
همه دست اندرکاران ساخت وساز، ملزم به 
رعایت نکات ایمنی سازمان آتش نشانی، 

هستند.
وی از 3 هــزار و683 مــورد بازدید و 
صدور دستورالعمل ایمنی از مرداد ماه 
سال گذشته تا مرداد سال جاری، خبرداد 
و گفت: این اقدامات باعث شده تا حدودی 

وقوع حوادث کنترل شود.

بابایی، بیان اینکه در مراسم ایام خاص 
ملی و مذهبی، موظف به برقراری ایمنی 
هســتیم و معمولا در برگزاری مراسم 
مهم درمصا مستقر می شویم؛ ادامه داد: 
امسال قبل از فرارسیدن ایام محرم و صفر 
با هماهنگی سازمان تبلیغات اسامی، 
برای بازدید ایمنی از مساجد، تکایا و اماکن 
و برگزاری مراسم مذهبی از جمله خانه 
»سادات خوشرو«، وارد عمل شدیم که در 
این راستا ۱۱۱ مورد بازدید و دستورالعمل 
مکتوب برای الزامات ایمنی، صادر کردیم.
 وی افزود: به دنبال صدور دستورالعمل 
ایمنی، پیگیر امکانات و آموزش های لازم 
شدیم که خوشبختانه در ایام محرم وصفر، 
با این پیگیری ها، اتفاقی ناگواری رخ نداد.

در دیدارآتش نشانان شهر کرمان با امام جمعه تاکید شد؛

لزوم انجام اقدامات پیشگیرانه و ایمنی ساز قبل از وقوع حوادث

امام جمعه و نماینده 
ولی    فقیه دراستان کرمان، 

بر انجام اقدامات پیشگیرانه 
و ایمنی ساز قبل از وقوع 

حوادث، تاکید کرد و 
اقدامات آتش نشانان شهر 

کرمان برای نجات جان 
شهروندان و انجام عملیات 
اطفای حریق، را شجاعانه 

دانست.

ایام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای ایام گفت: طرح آموزش ایمنی 
مدارس حاشیه جاده ها در ســطح مدارس حاشیه راه ها این 

استان اجرا شد.
سیدزاهدین چشمه خاور اظهار کرد: این طرح با همکاری 
پلیس راه و آموزش و پرورش در راستای افزایش ضریب ایمنی 
تردد دانش آموزان، آموزش و آگاه ســازی نسبت به مقررات 
ایمنی عبور و مرور در راه مدرسه، خیابان و جاده ها، وسایل نقلیه 
و خطرات ناشی از بی توجهی به قوانین و مقررات راهنمایی و 
رانندگی و نهادینه کردن فرهنگ ایمنی و ترافیکی اجرا شده 
است. وی افزود: با حضور کارشناسان در مدارس، آموزش ها به صورت حضوری و چهره به چهره طی ۲ مرحله انجام می گیرد و دانش 
آموزان نیز با شیوه صحیح و ایمن رفت و آمد به مدرسه آشنا شدند و در مجموع یک هزار و ۲۰۰ دانش آموز همراه با مربیان و والدین از 
این آموزش ها بهره مند شده اند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایام از ایمن سازی فیزیکی ۲۱ باب مدرسه حاشیه راه های 

این استان در سال جاری خبر داد و یادآور شد: چهار میلیارد ریال برای ایمن سازی مدارس حاشیه راه های استان هزینه شده است.
چشمه خاور ادامه داد: دانش آموزان آسیب پذیرترین قشر در بین عابران پیاده محسوب می شوند بنابراین ارتقای ایمنی تردد آن ها 

و فرهنگ ترافیک و همچنین جلوگیری از وقوع سوانح رانندگی از مهم ترین اهداف ایمن سازی مدارس حاشیه راه هاست.
وی بیان کرد: اولویت ها برای اجرای طرح های ایمن سازی مدارس بر اساس مواردی همچون میزان تردد در جاده، فاصله مدرسه از 

آن، تعداد دانش آموزان و مخاطرات احتمالی از قبیل سرعت غیر مجاز در محورهای مواصاتی تعیین می شود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایام در پایان خاطرنشان کرد: با نصب تابلوهای محدودیت سرعت و سبقت ممنوع، خط 
کشی عابر پیاده، نصب سرعت گیر و نصب چراغ چشمک زن به منظور آرام سازی ترافیک، ایجاد امنیت لازم برای تردد دانش آموزان 

در محدوده مدارس فراهم شده است.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون سازمان 
حمل و نقل مسافر شهری کرمانشاه گفت : ۲۱ دستگاه اتوبوس با 

شروع سال تحصیلی جدید در کرمانشاه وارد مدار شد.
هوشنگ احمدی معاون سازمان حمل و نقل مسافر شهری 
کرمانشــاه گفت : حوزه اتوبوسرانی شــامل ۲ بخش بوده که 
بخشی از آن شامل ۱۱۰ دستگاه اتوبوس شخصی در شهر در 
حال خدمت رسانی به عموم شهروندان است و بخش دیگر آن 
شامل ۲۱ دستگاه مربوط به سازمان دولتی که بر حسب تقاضای 

شهروندان وارد ناوگان حمل و نقل مسافران شهری شده اند.
وی افزود: با توجه به تقاضای شهروندان در مناطق حاشیه 
شهری که پیشتر دارای اتوبوس بودند، اما طی یکسال گذشته به دلایل مختلف تردد اتوبوس در این مناطق غیر فعال شده تعداد ۲۱ 

دستگاه اتوبوس در حال حاضر بکار گیری شدند.
معاون سازمان حمل و نقل مسافر شهری استان کرمانشاه تصریح کرد: مجموع اتوبوس هایی که مقرر شد بر حسب تعهد شرکت 
خودرو ساز که به سازمان تاکسیرانی تحویل داده شود ۱۰8 دستگاه بوده که از این میزان تاکنون ۴۵ دستگاه دریافت شده و از ۴۵ 
دستگاه ۲۱ دستگاه وارد مدار شده و در تاش هستیم پس از جذب راننده ۲۴ دستگاه باقی مانده را نیز به ناوگان حمل و نقل عمومی 

درون شهری اضافه کنیم.
احمدی به تاش ها برای دریافت کامل اتوبوس های وعده داده شد اشاره کرد و گفت: بر اساس تعهدات شرکت خودرو ساز ۱۰8 
اتوبوس باید تا سال ۱۴۰۱ به سازمان حمل و نقل داده شود که به دلایل مختلفی عملی نشده، اما با تاش های انجام شده و پیگیری و 

مکاتبات صورت گرفته مقرر شده تا پایان سالجاری سایر اتوبوس های باقی مانده به طور کامل تحویل داده شود.
وی یاد آور شد: به محض تحویل سایر اتوبوس های باقی مانده از شرکت خودرو ساز وارد مدار و ناوگان حمل و نقل شهری خواهند 

شد .

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبرداد:
اجرای طرح آموزش ایمنی مدارس حاشیه راه ها در ایلام 

با شروع سال تحصیلی جدید؛
۲۱ دستگاه اتوبوس وارد ناوگان حمل و نقل مسافران شهری کرمانشاه شد

سنندج –گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری کردســتان از روند روبه 
رشد صنعت گردشگری در استان خبر داد و گفت: این استان 
دارای ظرفیت های بالقوه فراوانی است که باید آنها را به بالفعل 

تبدیل کنیم.
کیومرث حبیبی  در مراســم گرامیداشــت روزجهانی 
جهانگردی و هفته گردشگری که در هتل شادی سنندج برگزار 
شد، اظهار کرد: سال گذشته در مراسم گرامیداشت روز جهانی 
گردشگری در استان، به نمایندگی از بدنه اجرایی دولت وعده 
دادیم که در زمینه توسعه زیرساخت های حوزه گردشگری 

اقدامات لازم انجام شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کردستان با بیان 
اینکه خوشبختانه هم اکنون شاهد تقویت زیرساخت های حمل 
و نقل جاده ای، ریلی و هوایی در استان هستیم، افزود: پروژه 
ایستگاه راه آهن سنندج_همدان_تهران_مشهد که از سال 
8۴ آغاز شده تا سال ۱۴۰۱ فقط 6۵ درصد پیشرفت داشت که 
با عزم جدی دولت و سفر سال گذشته رئیس جمهور به استان 
کردستان، این پروژه دوباره فعال و تا اواخر مهرماه سال جاری 

به بهره برداری می رسد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
کردستان هم در این مراسم گفت: روز جهانی جهانگردی هر 
ساله براساس اعام سازمان جهانی گردشــگری در روز ۲۷ 
سپتامبر و در راستای افزایش آگاهی جوامع بین المللی در مورد 

اهمیت گردشگری برگزار می شود.
منصور مهرزاد با بیان اینکه شــعار امســال روز جهانی 
جهانگردی “گردشگری و سرمایه گذاری های سبز”نامگذاری 
شده است، اظهار کرد: گردشگری یکی از صنایع سبز است که 

در توسعه هر کشوری اثرگذار است.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: در نشست شورای 
روسای اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی سراسر 
کشور، ضمن انتقاد از تداوم اجرای پیمان سپاری و رفع تعهد ارزی، 
تصمیم گرفته شد تا طی نامه ای به دولت بر توقف این سیاست 
تأکید شود.  در این جلسه، با توجه به آنچه درباره پیمان سپاری 
ارزی مطرح شد، هیأت رئیسه اتاق ایران و روسای اتاق های سراسر 
کشور به این جمع بندی رسیدند که نامه ای درباره پیمان سپاری 
ارزی و آسیب های ناشــی از آن را با امضای همه روسای اتاق ها 
برای دولت ارسال کنند.  حسین ساح ورزی، رئیس اتاق ایران، 
پیمان ســپاری ارزی را یک معضل جدی برای حوزه بازرگانی 
و تولید دانســت و گفت: از قبل مکاتبات متعددی درباره اثرات 
منفی پیمان سپاری ارزی با دولت انجام شده است؛ اما همواره 
در طول سالیان اخیر شاهد بودیم که تصمیم سازان کشور هرگاه 
به مشکات ارزی برخوردند، سیاست پیمان سپاری ارزی را اجرا 
کردند. وی افزود: از طرف دیگر شاهد هستیم که درباره برنامه 
هفتم توسعه و بودجه سالانه نیز پشت درهای بسته تصمیم گیری 
می شود. همین وضعیت را درباره پیمان سپاری ارزی هم دیدیم که 
بدون توجه به نظرات سه اتاق، تصمیم گیری شد. رئیس اتاق ایران 

در بخش دیگری از سخنان خود به وضعیت گازرسانی صنایع اشاره 
کرد و گفت: زمستان در راه است و این نگرانی وجود دارد که مجدد با 
قطع گاز صنایع مواجه شویم. البته این مسئله از پیش گوشزد شده 
و امیدواریم در سال جاری با سیاست گذاری بهتر، صنایع مختلف 
بتوانند زمستان را با آرامش بیشتری پشت سر بگذارند. ساح ورزی 
با اشاره به ضرورت اصاح ساختار اتاق ها و حرکت روی ریل تعیین 
شده در قانون، تأکید کرد: در دوره دهم، روی اجرای مأموریت ها 
و انجام مسئولیت هایی که به اتاق ها سپرده شده، تمرکز خواهیم 
کرد و برای تحقق این هدف به دنبال اصاحات و بازنگری هایی در 

ساختار بودجه ریزی و مدیریت، هستیم. 

معاون استاندار: 
صنعت گردشگری کردستان روبه رشد است

رئیس اتاق ایران:
 درخواست توقف پیمان سپاری ارزی به دولت ارسال می شود

خبرخبر

 بازید رئیس و اعضای ستاد 
یادواره شهدای شهر هشتگرد 

از نمایشگاه بهشت خاکی 
شهرداری 

 ســاوجباغ_ واشــقانی _ خبرنگار توســعه 
ایرانی:حاج حسین بغدادی فرماندار محترم نظرآباد 
و رئیس ستاد یادواره شهدای شهر هشتگرد به همراه 
جناب آقای آرش اســتکی رئیس محترم محاکم 
قضایی استان البرز و جمعی از اعضای ستاد یادواره 
شهدای هشتگرد امشب از نمایشگاه بهشت خاکی در 

شهرداری هشتگرد بازدید نمودند
مهندس رئیسی شــهردار هشتگرد ضمن خیر 
مقدم به حاضرین محتــرم از همت بلند مجموعه 
مدیریت شــهری در راســتای ترویج فرهنگ ایثار 
شهادت و زنده نگه داشــتن یاد شهدا در هفته دفاع 
مقدس خبر داد و افزود شــهیدان سر لوحه اقتدار و 
منشا خیرات و برکات این نظام بوده و احترام به مقام 

شامخ آنان وظیفه ما بوده و خواهد بود
وی با شــرح برخی اقدامات هفته دفاع مقدس 
در سطح شهر آمادگی همکاری های لازم مدیریت 
شهری در برگزاری مراسم یادواره ۱۰۰ شهدای شهر 
هشتگرد را اعام نمود . حاج حسین بغدادی فرماندار 
شهرستان نظر آباد و رئیس ســتاد یادواره شهدای 
هشتگرد در این دیدار ضمن تقدیر از زحمات مهندس 
رئیسی شهردار هشتگرد و حاج اسحاق فیروززارع 
فرمانده پایگاه بسیج شهدای گمنام ، برپایی چنین 
نمایشگاهی را فرصت مغتنمی در جهت احیاء ارزش 
های دفاع مقدس در بین مردم بخصوص آشنایی نسل 

جوان با این ارزش ها دانست.
  

 پنجمین جشنواره نشاط 
و بصیرت مهدوی در گرگان 

برگزار می شود

  معاون امــور جوانــان اداره کل ورزش و جوانان 
استان گلستان از برگزاری پنجمین جشنواره نشاط و 

بصیرت مهدوی در گرگان خبر داد.
حامد ماحسنی از برگزاری پنجمین جشنواره 
نشاط و بصیرت مهدوی در گرگان خبر داد و اظهار کرد: 
این مراسم به مناسبت نهم ربیع الاول برگزار می شود. 
وی افزود: پنجمین جشنواره نشاط و بصیرت مهدوی 
در مجموعه ورزشی آزادی گرگان اجرا می شود. معاون 
امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان گلستان 
با اشاره به اینکه این جشنواره به همت جوانان دهه 8۰ 
برگزار می شود، افزود: گسترش فرهنگ مهدویت و 
مســائل مذهبی به ویژه در بین جوانان از مهمترین 

هدف برگزاری این جشنواره است.
وی اظهار کرد: نمایش گروهای هنری، قرعه کشی 
و اهدا جوایز نفیس، پخش موسیقی زنده و برنامه های 
متنوع شاد ویژه جوانان از جمله برنامه هایی است که 
در این جشنواره اجرایی خواهد شد. ماحسنی اظهار 
کرد: این مراسم با همکاری سازمان تبلیغات استان 
گلستان، تشــکل های معاونت امور جوانان، بنیاد 
مهدویت اســتان، اداره کل ورزش و جوانان استان و 
شهرستان گرگان و هیئت والیبال شهرستان گرگان 

اجرایی می شود

تقدیر وزیر نیرو از مدیرعامل 
شرکت آبفا استان کرمان

کرمان-فرسنگی،خبرنگارتوسعه ایرانی: وزیر 
نیرو از مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان  تقدیر کرد
علی اکبر محرابیان وزیر نیرو در همایش سراسری 
مدیران وزارت نیرو از مدیران ارشد و برگزیده صنعت 
آب و برق به دلیل تاش در گذر موفق از دوره گرم سال 
و خدمت رســانی به زائران اربعین حسینی تقدیر و 
تشــکر کرد.  در این همایش که با حضور وزیر نیرو 
و مدیران عامل صنعت آب و برق سراســر کشور در 
وزارت نیرو برگزار شد ،  از تاشهای علیرضا عبدیان 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضاب استان کرمان در  

پیشبرد طرح های اولویت دار قدردانی شد.

استانها

    

    


